АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКИФОРОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _28.04.2020_   № 39
 пос. Даниловское

Об установлении должностей
муниципальной службы в
администрации муниципального

образования Никифоровское
На основании части 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Реестром должностей муниципальной службы в Вологодской области, утвержденным законом Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области» (с последующими изменениями), администрация муниципального образования Никифоровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
 Установить следующие должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Никифоровское:

1) высшая группа должностей муниципальной службы:

- первый заместитель главы муниципального образования;

2) старшая группа должностей муниципальной службы:

- ведущий  специалист;

2. Признать утратившим силу:
-  постановление  администрации муниципального образования Никифоровское: от 18.01.2010 № 17 «Об утверждении перечня наименований должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Никифоровское» (за искл. п. 2);
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никифоровское» и  разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального                                                                                                     образования Никифоровское                                                 О.В.Крылова